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Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 6 

Kære alle forældre   

Her kommer dette skoleårs første nyhedsbrev fra skolebestyrelsen. Vi vil ridse de vigtigste punkter 

op, som vi gennem de seneste måneder har arbejdet med. 

Det nye skoleår og nye skolebestyrelse er kommet godt i gang 

Skolen er kommet godt i gang efter sommerferien, og renoveringen af GUL blok fylder en del i 

billedet. Heldigvis er det minimalt, hvad indflydelse det har på børnenes skolegang, og det er 

dejligt. En god håndtering af det fra skolens ledelse og ansatte.  

Årgangsmøderne i alle årgangene er gennemført, og bestyrelsen var forbi i 0., 1., 4. og 7. årgang. 

Vi arbejder lige nu på et høringssvar vedr. skolernes økonomi. En god proces hvor skolerne bliver 

inddraget af kommunen i hvordan besparelserne bedst muligt kan gøres. Det lader heldigvis til at 

skolerne slipper for den store sparekniv. I sidste uge afholdt Christina og Aron et lille oplæg for de 

nye forældreråd, så vi får dem klædt bedst muligt på til deres opgave. 

Den nye bestyrelse er kommet godt i gang, og vi samles i november, hvor vi tager en 

uddannelsesaften.  

Trafiksikkerhed omkring skolen – sæt farten ned og lys på cyklerne! 

Vi har fået et par forældrehenvendelser omkring trafiksikkerheden omkring skolen. Det er rigtig 

godt, at hvis der er noget i undrer jer over, så tager fat i os. Nogle gange kan vi iværksætte noget 

med det samme, og andre gange kan vi gøre kommunen opmærksomme på nogle 

uhensigtsmæssigheder. Eksempelvis er der blevet sat en ekstra skolepatrulje op ved Sønderled/Gl. 

Aabenraavej. I som forældre kan hjælpe os med en højere sikkerhed, ved at lette foden fra 

speederen og huske jeres børn på lys på cyklerne. 

Medarbejdernes Dag (Lærerens Dag) 

Verden over fejres Lærerens Dag d. 5. oktober. Her hylder vi alle de fantastiske lærere, som hver 

dag gør en forskel for børn og unge, og som danner og uddanner kommende generationer. Det 

fejrer vi også På Dybbøl-Skolen, og traditionen tro så stod Jespers Pølsevogn og serverede hotdogs 

til skolen. Et lille pusterum i en presset hverdag, hvor vi alle lige kan nikke til hinanden. 

Fejring af skolens fødselsdag samt åbning af nyt udeområde 

Skolens 50. års fødselsdag blev fejret med åbningen af endnu et nyt legeområde samt is til alle 

børn. Flere aviser var forbi på dagen, og her blev lavet nogle gode artikler om vores gode skole.  

Spørgeskema til jer 

I løbet af efteråret får vi udarbejdet et spørgeskema, som vi vil bruge til at guide os i løbet af de 

næste fire år. Her har vi brug for jeres inputs. I vil modtage nærmere instruks om dette 

spørgeskema på Aula. 

 

Vi ønsker alle børn, forældre og hele personalet en god efterårsferie! 

Venlig hilsen skolebestyrelsen. 


